* /MM m@)/ :

Pl R R wREGE S

" @/%’/H’dl%[@ de %c/uma’a’n Y ﬂm/iria
‘:?Ailizfefd/k/aa/ g;mm/n:yf'ca @%ﬂiﬁ”ﬂ/
@%@(‘fﬁ’lﬂ(/ﬂ

Buenos Aires, 30 de junio de 1989.-

VISTO la Resolucidn nro. 13/89 del Consejo Académico
de la Facultad Regional Avellaneda, relacionada con la situa-

cidén del egresado Omar Hugo CUERVO, vy

CONSIDERANDO:

Que dicho alumno cursd en el afio 1981 las asignaturas
de 4to. afio Quimica Analitica y Cinética Quimica, aprobdndolas
con fechas 28 de julio de 1987 y 24 de febrero de 1988, respec
tivamente.

® Que el recurrente se presentd a rendir los examenes -
de revalida que fija la reglamentacidn vigente, sin estar pre-
viamente autorizado para ello por el Consejo Académico.

Que analizados los antecedentes, la Comisidn de Ense-
flanza en su dictamen del 29 de junio de 1989 aconsejé refrendar
la Resolucidn nro. 13/89 del Consejo Académico de la Facultad -
Regional Avellaneda.

Que el dictado de la medida se efectla en uso de las -

atribuciones otorgadas por la Ley nro. 23.068.-

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO IE IA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
* RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Prestar referendum a la Resolucidén nro. 13/89 del

/1=



IREGAHS T ADOE

Rl T=

JEFA TIRA0T ERREEE AR

b LS

P i

fotele Ei v B SRR

. @////'/zidlezv/b de %aézmrm'n Y %/ﬂﬁ(‘/ﬂ
Viversidad @r?mlgyka cNacianal
Sectrraddr -2 -

/17 =

Consejo Académico de la Facultad Regional Avellaneda, y conside
rar autorizados los exdmenes de revdlida de las asignaturas Qui
mica Analitica y Cinética Quimica de 4to. afio (por vencimiento
de validez de los trabajos practicos) rendidos por el alumno --
Omar Hugo CUERVO (legajo nro. 01-09644-3) de la especialidad --
Quimica.-

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniguese archivese.-
g g y

RESOLUCION N2 304 / 89

Ing. CIRIO A. MURAD
SECRETARID ACADEMICO



	Page 1
	Page 2

